
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Niet geclassificeerd ()

DNS

Nr.

35

31

18

26

24

28

13

1

41

40

23

224

8

48

10

4

39

12

25

11

6

29

30

3

9

33

34

7

17

21

38

27

22

20

45

47

46

14

15

2

Naam

Mario Poldervaart

Chris van Wamelen

Sebastian Murphy

Merijn Ellenkamp

Wijnand Jonkers

Wilbert Grooters

Camiel Swart

Stefan de Vries

Bram van der Beek

Klaas Smink

Rinse van den Ouweelen

Remco van de Veeken

Thomas Loef

Mark Niewold

Olav Hoekwater

Bert Westhoff

Leon Aleman

Bram Verheesen

Tim de Gier

Renzo Scholte

Henri Klijn

Geert Kruiger

Hans Christian van de Werf

Joris de Jong

Mark van Tent

Jetse de Jong

Ruud Hopster

Carlo van Dijk

Roeland Vreeswijk

Daan Vreeswijk

Erik Jesterhoudt

Gerard van Wissen

John Bakker

Joris Westerbeek

Sjaak Hop

Peter van Wouwen

Erik Burjers

Roel van Egmond

Quinten de Jong

Marcel Schottler

Klasse
Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

District Ronden

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Verschil

1:06.801

2:36.445

3:17.799

3:37.757

3:58.798

6:35.805

8:41.907

9:04.333

9:25.146

9:34.174

10:22.231

11:31.997

11:48.677

11:53.657

11:57.018

12:35.058

12:35.935

13:20.361

13:24.669

13:47.135

13:56.601

14:09.293

14:24.720

14:51.167

18:40.975

19:03.924

19:32.588

20:03.882

21:54.434

22:34.431

25:35.591

25:40.846

25:41.909

28:05.609

31:10.697

33:12.768

33:41.873

36:13.663

DNS

Tot. Tijd

1:00:19.759

1:01:26.560

1:02:56.204

1:03:37.558

1:03:57.516

1:04:18.557

1:06:55.564

1:09:01.666

1:09:24.092

1:09:44.905

1:09:53.933

1:10:41.990

1:11:51.756

1:12:08.436

1:12:13.416

1:12:16.777

1:12:54.817

1:12:55.694

1:13:40.120

1:13:44.428

1:14:06.894

1:14:16.360

1:14:29.052

1:14:44.479

1:15:10.926

1:19:00.734

1:19:23.683

1:19:52.347

1:20:23.641

1:22:14.193

1:22:54.190

1:25:55.350

1:26:00.605

1:26:01.668

1:28:25.368

1:31:30.456

1:33:32.527

1:34:01.632

1:36:33.422

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1:06.801

Gem. Snelheid

2,984

Beste Rondetijd

1:00:19.340

Beste Snelheid

2,984

Beste Ronde door

35 - Mario Poldervaart

Geprint: 5-2-2023 08:20:07

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run
RBR Heren MTB

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:00:12

Nijkerk 3,000 Km

8-1-2023 11:00
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Pos

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Nr.

5

7

16

19

32

36

37

43

Naam

Danny Spijker

Wouter Dijkshoorn

Remco Jesterhoudt

Jan Willem Welberg

Mark van der Peet

Tommy Obst

Jacco Willems

Ronald Nijholt

Klasse
Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

Heren 16+ MTB

District Ronden Verschil

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Tot. Tijd

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1:06.801

Gem. Snelheid

2,984

Beste Rondetijd

1:00:19.340

Beste Snelheid

2,984

Beste Ronde door

35 - Mario Poldervaart

Geprint: 5-2-2023 08:20:07

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Run Bike Run
RBR Heren MTB

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:00:12

Nijkerk 3,000 Km

8-1-2023 11:00

Pagina 2/2


